РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «28» сентября 2011                                                                            № 250
О признании утратившими силу муниципальных правовых актов в сфере организации транспортного обслуживания населения в городе Твери
         В целях приведения в соответствие с действующим законодательством системы правовых актов администрации  города Твери:

1. Признать утратившими силу:

- распоряжение администрации города Твери от 01.07.2004 № 684 «О приобретении проездных билетов длительного пользования»;

-распоряжение  Главы администрации города Твери от 29.03.1996 № 249 «О приостановлении действия распоряжения Главы администрации г. Твери»;

-распоряжение Главы администрации города Твери от 24.07.1996 № 635 «О приостановлении действия распоряжения № 617 от 19.07.1996 «О тарифах на городской пассажирский транспорт»;

- распоряжение администрации города Твери от 22.08.1996 № 723 «О нанесении знаков защиты на проездную билетную продукцию».
      2. Опубликовать настоящее распоряжение  в средствах массовой информации.

      3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

       4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления организационно-контрольной работы Т.П.Яковлеву.
Глава администрации города                                                       В.Б.Толоко